
Dz.U./S S197
12/10/2022
558736-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:558736-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Różne produkty spożywcze i produkty suszone
2022/S 197-558736

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Akademia Wojsk Lądowych
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 930388062
Adres pocztowy: Czajkowskiego 109
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 51-147
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@awl.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/awl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/awl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH RÓŻNYCH I WODY MINERALNEJ

Numer referencyjny: WNP/661/PN/2022

II.1.2) Główny kod CPV
15890000 Różne produkty spożywcze i produkty suszone

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowieniapubliczne@awl.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/awl
https://platformazakupowa.pl/pn/awl
https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings


Dz.U./S S197
12/10/2022
558736-2022-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą artykułów spożywczych różnych i wody mineralnej 
określonych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 440 931.43 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Artykuły spożywcze różne

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15890000 Różne produkty spożywcze i produkty suszone

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą artykułów spożywczych różnych określonych w 
szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 218 798.23 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W ramach niniejszej umowy Zamawiający uprawniony jest do skorzystania z prawa opcji na zasadach i w trybie 
opisanym poniżej: 1) Zamawiający może z prawa opcji skorzystać lub skorzystać w części w całym okresie, 
na jaki umowa została zawarta z tym zastrzeżeniem, że realizacja prawa opcji nie będzie skutkować zmianą 
rodzaju towaru objętego przedmiotem zamówienia, szczegółowo opisanego w załączniku nr 1, a dostawy 
opcjonalne łącznie nie przekroczą ilości produktów wskazanych w zestawieniu asortymentowo-wartościowym; 
2) zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, dlatego też 
nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie stanowi podstawy dla Wykonawcy do dochodzenia 
jakichkolwiek roszczeń w stosunku do Zamawiającego; 3) zamówienie objęte prawem opcji Wykonawca 
będzie zobowiązany wykonać po uprzednim pisemnym otrzymaniu zawiadomienia od Zamawiającego, 
że zamierza z prawa opcji skorzystać, ze wskazaniem zarówno ilości, jak i rodzaju produktów w ramach 
przedmiotowego uprawnienia Zamawiającego; 4) termin wykonania zamówienia objętego prawem opcji nie 

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S197
12/10/2022
558736-2022-PL

3 / 6

może być dłuższy niż termin wykonania zamówienia w normalnym trybie; 5) zasady dotyczące realizacji 
zamówienia objętego prawem opcji będą takie same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia 
podstawowego z uwzględnieniem ostatniej zmiany umowy (aneks). Zamawiający zastrzega również, że ceny 
jednostkowe objęte opcją będą identyczne, jak w zamówieniu podstawowym oraz niezmienne w całym okresie 
realizacji umowy z zastrzeżeniem zmian wynikających z ostatnio zawartego aneksu; 6) w razie skorzystania z 
prawa opcji wynagrodzenie płatne będzie w wysokości wynikającej z wartości dokonanej opcji – na zasadach 
przewidzianych w niniejszej umowie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Woda mineralna

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15890000 Różne produkty spożywcze i produkty suszone

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wody mineralnej okreslonej w szczegółowym opisie przedmiotu 
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 222 133.20 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W ramach niniejszej umowy Zamawiający uprawniony jest do skorzystania z prawa opcji na zasadach i w trybie 
opisanym poniżej: 1) Zamawiający może z prawa opcji skorzystać lub skorzystać w części w całym okresie, 
na jaki umowa została zawarta z tym zastrzeżeniem, że realizacja prawa opcji nie będzie skutkować zmianą 
rodzaju towaru objętego przedmiotem zamówienia, szczegółowo opisanego w załączniku nr 1, a dostawy 
opcjonalne łącznie nie przekroczą ilości produktów wskazanych w zestawieniu asortymentowo-wartościowym; 
2) zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, dlatego też 
nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie stanowi podstawy dla Wykonawcy do dochodzenia 
jakichkolwiek roszczeń w stosunku do Zamawiającego; 3) zamówienie objęte prawem opcji Wykonawca 

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S197
12/10/2022
558736-2022-PL

4 / 6

będzie zobowiązany wykonać po uprzednim pisemnym otrzymaniu zawiadomienia od Zamawiającego, 
że zamierza z prawa opcji skorzystać, ze wskazaniem zarówno ilości, jak i rodzaju produktów w ramach 
przedmiotowego uprawnienia Zamawiającego; 4) termin wykonania zamówienia objętego prawem opcji nie 
może być dłuższy niż termin wykonania zamówienia w normalnym trybie; 5) zasady dotyczące realizacji 
zamówienia objętego prawem opcji będą takie same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia 
podstawowego z uwzględnieniem ostatniej zmiany umowy (aneks). Zamawiający zastrzega również, że ceny 
jednostkowe objęte opcją będą identyczne, jak w zamówieniu podstawowym oraz niezmienne w całym okresie 
realizacji umowy z zastrzeżeniem zmian wynikających z ostatnio zawartego aneksu; 6) w razie skorzystania z 
prawa opcji wynagrodzenie płatne będzie w wysokości wynikającej z wartości dokonanej opcji – na zasadach 
przewidzianych w niniejszej umowie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej – Wykonawca spełni warunek 
jeżeli wykaże, że posiada aktualną decyzję administracyjną właściwego organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej 
w sprawie zatwierdzania, warunkowego zatwierdzania, przedłużania warunkowego zatwierdzania zakładów, 
które produkują lub wprowadzają do obrotu żywność pochodzenia nie zwierzęcego lub wprowadzają do obrotu 
produkty pochodzenia zwierzęcego, nie objęte urzędową kontrolą organów Inspekcji Weterynaryjnej (podstawa 
prawna żądania dokumentu (t. j. Dz. U. 2020 poz. 2021 ze zm.);

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
umowy, zostały określone w załączniku nr B do SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zamian 
w umowie na zasadach określonych w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr B do SWZ (integralna część 
SWZ).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/11/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S197
12/10/2022
558736-2022-PL

5 / 6

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/11/2022
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. 1. W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu 
zamówienia, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą: dokumentu potwierdzającego wdrożenie i stosowanie 
systemu HACCP w formie zaświadczenia lub dokumentu równoważnego, wydanego przez Państwową 
Inspekcję Sanitarną lub Inspekcję Weterynaryjną, o objęciu nadzorem funkcjonowania wdrożonego systemu 
HACCP (podstawa prawna żądania dokumentu: art. 59 i 73 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie 
żywności i żywienia, t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2021 ze zm.). II. 1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w 
kwocie 66 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100), w tym na: • część I – 60 000,00 zł, 
• część II – 6 000,00 zł. 2. Zgodnie z art. 97 ust. 7 pkt 1-4 ustawy PZP wadium może być wnoszone według 
wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) 
gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 
5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 299 ze zm.). III. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/
WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119 z 4.5.2016 r., str. 1), dalej „RODO”, 
informuję, że: 1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Akademia Wojsk Lądowych we 
Wrocławiu, ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław, tel. 261 658 134; e-mail: kancelaria@awl.edu.pl  2. 
W sprawach związanych z Pani/Pana danymi osobowymi proszę kontaktować się z Inspektorem Ochrony 
Danych (IOD): e-mail: kancelaria@awl.edu.pl  3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu 
przeprowadzenia postępowania i udzieleniu zamówienia, prowadzenia dokumentacji księgowo-podatkowej, 
archiwizacji danych, dochodzenia roszczeń lub obrony przed roszczeniami. 4. Podstawą przetwarzania 
danych osobowych jest: 1) ustawa z 11.9.2019 r. – Prawo zamówień publicznych; 2) ustawa z 27.8.2009 
r. o finansach publicznych; 3) ustawa z 14.7.1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach; 4) 
art. 6 pkt.1 lit. c RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 
na administratorze. IV. Zamawiający przewiduje możliwość, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp. V. W 
postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się 
przy użyciu platformy przetargowej, znajdującej się pod adresem: (https://platformazakupowa.pl/pn/awl/
proceedings). Pozostałe informacje dotyczące sposobu porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami 
oraz przekazywania oświadczeń i dokumentów znajdują się w rozdziale XI SWZ.

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings
mailto:kancelaria@awl.edu.pl
mailto:kancelaria@awl.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/awl/


Dz.U./S S197
12/10/2022
558736-2022-PL

6 / 6

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej; 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/10/2022

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


